
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE

62010 MORROVALLE (MC) - VIA PIAVE, 28 - C.F. 80007060439 C.M. MCIC82200Q

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO MORROVALLE VIA PIAVE

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 -  MODELLO J
Esercizio finanziario 2024

Conto residui Conto competenza TotalePartite di Giro
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio Partite di Giro Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

188.034,95

26.033,45 240.359,19 300,00 266.692,64

132.158,98 136.183,81 300,00 268.642,79

186.084,80

69.676,81 112.741,25 0,00 182.418,06

937,33 41.878,60 0,00 42.815,93

325.686,93

353.100,44

178.062,41

175.038,03

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

Riscossioni

Pagamenti

Saldo di cassa alla data 31/12/2024

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla
data 31/12/2024

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

Data 26/03/2025 IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Angela Natali

[4+(5-6)]

(8-9)

rptModelloJ_ConPartiteGiro


