

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE

ISTITUTO COMPRENSIVO MORROVALLE VIA PIAVE

62010 MORROVALLE (MC) - VIA PIAVE, 28 - C.F. 80007060439 C.M. MCIC82200Q

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2024

	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Partite di Giro (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1	Fondo cassa al 1° gennaio			188.034,95
2	Riscossioni	(+) 26.033,45	240.359,19	300,00 266.692,64
3	Pagamenti	(-) 132.158,98	136.183,81	300,00 268.642,79
4	Saldo di cassa alla data 31/12/2024	(=)		186.084,80
	Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Partite di Giro (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5	Residui attivi	(+) 69.676,81	112.741,25	0,00 182.418,06
6	Residui passivi	(-) 937,33	41.878,60	0,00 42.815,93
7	Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2024	(=)		325.686,93 [4+(5-6)]
8	Entrate accertate nell'esercizio	(+)		353.100,44
9	Spese impegnate nell'esercizio	(-)		178.062,41
10	Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza	(=)		175.038,03 (8-9)

Data 26/03/2025

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Angela Natali